

Ole Mathiesen Foundation ApS

Østergade 8, 1100 København K

CVR-nr. 37 54 91 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Christian Mathiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Mathiesen Foundation ApS Østergade 8 1100 København K
	CVR-nr.: 37 54 91 34
	Stiftet: 10. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mathiesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Chr. Mathiesen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle rettighederne til Ole Mathiesen varemærke samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.234 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.234.202	1.150.665
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-415.555	-431.102
Driftsresultat	638.647	539.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.000
Andre finansielle indtægter	75.693	38.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.659	-2
Resultat før skat	705.681	583.403
Skat af årets resultat	-155.250	-128.349
Årets resultat	550.431	455.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	550.431	455.054
Disponeret i alt	550.431	455.054



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.500.000	3.837.555
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.837.555</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	117.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>117.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.539.000</u>	<u>3.954.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.938	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	730.663
	Periodeafgrænsningsposter	4.676	0
	Tilgodehavender i alt	<u>358.614</u>	<u>730.663</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.790.213</u>	<u>3.176.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.148.827</u>	<u>3.906.951</u>
	Aktiver i alt	<u>8.687.827</u>	<u>7.861.506</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.971.088	6.420.657
Egenkapital i alt	<u>7.021.088</u>	<u>6.470.657</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	758.220	842.855
Hensatte forpligtelser i alt	<u>758.220</u>	<u>842.855</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.107	147.306
Selskabsskat	239.885	214.142
Anden gæld	228.527	186.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.519	547.994
Gældsforpligtelser i alt	<u>908.519</u>	<u>547.994</u>
Passiver i alt	<u>8.687.827</u>	<u>7.861.506</u>

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.965.603	6.015.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	455.054	455.054
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.420.657	6.470.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	550.431	550.431
	50.000	6.971.088	7.021.088



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.659	2
	8.659	2
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	7.000.000	7.000.000
Kostpris 31. december 2024	7.000.000	7.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.162.445	-2.809.343
Årets afskrivninger	-337.555	-353.102
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.500.000	-3.162.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.500.000	3.837.555
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	420.000	420.000
Kostpris 31. december 2024	420.000	420.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-303.000	-225.000
Årets afskrivninger	-78.000	-78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-381.000	-303.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.000	117.000



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chr. Mathiesen Invest ApS, CVR-nr. 16154385, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet hvorfor der henvises hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


